

9:30 בבוקר ועד 18:30 בקיץ או 6:30 בשאר עונות השנה. הביקור באי כולל סיור עצמאי במבנה הכלא, החצר, מבנים צבאיים עתיקים ומתקנים נוספים. מומלץ לשכור אוזניות ולסייר בכלא תוך שמיעת הסברים מוקלטים על אורח החיים בכלא מפי אסירים מפורסמים וסוהרים. זהו סיור מרתק ומעניין במהלכו תיכנסו לתאים, תסיירו במתחמי הכלא, בחצר העצירים ואף במגורי הסגל. בנוסף, מתקיימים באי סיורים מודרכים מספר פעמים ביום על ידי שומרי המקום. בכל שעה יוצא סיור שונה המספר על בריחות מפורסמות מהכלא, החי והצומח באי, בעקבות סרטי קולנוע ועוד.

עקב הפופולאריות הרבה של האי, מומלץ להזמין כרטיסים לביקור באי (כולל ההפלגה אליו) מספר ימים מראש. בחודשי הקיץ, מומלץ להזמין שבועיים מראש לפחות. האי והסיור בכלא מונגשים לבעלי צרכים מיוחדים אך כדאי לברר מראש את שעות השאטל המרציף לכלא עצמו כאשר מזמינים כרטיסים. לפרטים נוספים על סוגי הסיורים השונים, על שעות הסיורים והמעבורת,

על המלצות הצוות "מה כדאי לראות" וכמובן מחירים, אפשר להיכנס לאתר הרשמי [/https://www.alcatrazcruises.com](https://www.alcatrazcruises.com) ולקבל את כל המידע שצריך, שם גם ניתן להזמין כרטיסים.

הכותב הוא דרור עינב, הבעלים והמדריך הראשי של חברת "טיולים מעבר לקשת". רוצים ללמוד, לחוות ולטייל ביעדים נוספים בארצות הברית? כנסו לאתר שלנו <https://overtherainbowtravels.com> או חפשו "טיולים מעבר לקשת" ברשתות החבריות.

## אפשר לקחת סיור לילה

ההגעה אל האי נעשית באמצעות מעבורת (בערך 15 דקות שיט). בזמן ההפלגה הקצרה אל האי ובחזרה נשקפת אל הנוסעים-סאן פרנסיסקו במלוא הדרה. לאחר ההגעה מטיילים באזור באופן עצמאי (הולכים לא מעט, אבל זה שווה את זה). אין הגבלה על זמן שהות באי, אך מומלץ להקדיש לביקור (כולל ההפלגות) לפחות שלוש שעות אם רוצים ליהנות מכל מה שיש לאי להציע. אם מתאפשר, מומלץ לקחת את סיור הלילה, אומנם לא זוכים במראות היפים של קו החוף של סאן פרנסיסקו, אבל הסיור



לאחר הבריחה, כוחות מיוחדים וה-FBI איתרו במפרץ שליד האי רפסודה מאולתרת העשויה ממעילי גשם מנופחים ועצים, אך האסירים עצמם מעולם לא נמצאו. על בריחה זו בוסס תסריט הסרט "הבריחה מאלקטרו".

## לאחר הבריחה, כוחות מיוחדים וה-FBI איתרו במפרץ שליד האי רפסודה מאולתרת העשויה ממעילי גשם מנופחים ועצים, אך האסירים עצמם מעולם לא נמצאו. על בריחה זו התבססה עלילת הסרט "הבריחה מאלקטרו"

כולל הדרכה מלאה, דבר שעשוי להוסיף יותר עניין לביקור.

המעבורת מפליגות לאי אחת לחצי שעה מרציף 33 Fisherman's Wharf מהשעה

## חומלץ להזמין כרטיסים

סיפורו של כלא אלקטרו ונסיגות הבריחה הנועזים ממנו היוו השראה לספרים, סדרות וסרטי קולנוע. המפורסמים שבהם: "רצח מדרגה ראשונה" בכיכובם של קווין בייקון וכריסטיאן סלייטר, "איש הציפורים מאלקטרו" על בסיס ספר בשם זה, בבימויו של ג'ון פרנקנהיימר ובכיכובו של ברט לנקסטר; "הפריצה לאלקטרו" בכיכובם של שון קונרי וניקולס קייג'; "הבריחה מאלקטרו" בכיכובו של קלינט איסטווד וסדרת הטלוויזיה "אלקטרו".

ביקור בכלא אלקטרו הוא חוויה מרתקת! אפשר להיות ספונטניים אך מומלץ להזמין כרטיסים לביקור באי (כולל ההפלגה אליו) מראש, במיוחד בעונות הקיץ. העונות המומלצות מבחינת עומס מבקרים הן עונות החורף, אך קחו בחשבון שסאן פרנסיסקו קרה מאוד וצריך להתארגן על לבוש בהתאם. אם עומס האנשים לא רלוונטי עבורכם, אפריל ומאי הם חודשים של מזג אוויר מצויין במונחים מקומיים ובחודשי הקיץ מומלץ להזמין כרטיסים כמה שבועות מראש (כדאי גם להתעדכן באתר של האי על תאריכים ספציפיים מפני שישנם חגים אמריקאיים בהם האתר סגור).

אל תתכננו את הביקור באי ליום ההגעה שלכם לסאן פרנסיסקו, ולא ליום העזיבה. בנוסף, הכי טוב להזמין כרטיסים לשעה 11:00 או 12:00 בבוקר, ואם אתם מאלו שקמים מוקדם מומלץ להגיע לרציף הדייגים, ממנו יוצא השייט אל האי, ולסייר בו. יש באזור גם שפע מסעדות, כך שאחרי השייט אפשר לאכול ארוחה טובה ואז להמשיך הלאה.

